
O STATALE                             CIRCOLO DIDATTICO STATALE
 “  M. RAPISARDI “

V      via Aosta n° 31 c.a.p. 95127 Catania  Tel.  095/506475  
         Fax.  095/7160400  E-mail: ctee01700r@istruzione.it 

Sito web: www.cdmariorapisardi.it  
Cod. mecc. CTEE01700R.  Cod.  Fisc. 80007590872    

     
AI DOCENTI 
AL D.S.G.A.
AL PERSONALE A.T.A. 
AL SITO WEB 

      SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 
VISTO il decreto della Dirigente scolastica prot. n. 2793 del giorno 18/03/2024 “Costituzione 
Commissione Elettorale – CSPI”;
VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni d Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 19/03/2024;  

DECRETA 
La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso la sala docenti della sede  del  C. D. “M.Rspisardi” 
di Catania sito in Via Aosta,31 così composto:
 

 Dirigente Prof.ssa Katia Perna  (presidente); 

 Ins. Simona La Mattina  (componente);

 Ins. Valeria Lavore (componente);

 A.A. Sig.ra Adriana Schilirò (componente);

 A.A. Sig.ra Augusti Santa (componente). 

                                                                                          La Dirigente Scolastica
                                                                                              Prof.ssa Katia Perna

http://logo.nino.ru/main/download.phtml?id=35



		2024-05-06T12:26:45+0200
	KATIA PERNA




